ciété AGROMINE SUARL réalisera, à ses frais, une
étude d'impact environnemental et social, conformément
au Code de l'environnement et aux décrets et arrêtés y
afférents.

Art. 5. - Dès la notification de l'arrêté, la Société
AGROMINE SUARL est assujettie au paiement d'un
montant de deux millions cinq cent mille (2.500.000)
francs CFA, représentant les droits fixes, et au paiement
d'un montant d'un million neuf cent vingt-cinq mille
(1.925.000) F CFA représentant la redevance superficiaire
de la première année, au taux de 50.000 FCFA/ha/an-
née.

Pour les autres années, le paiement de la redevance
superficiaire intervient au plus tard le 31 mars de l'année
concernée.

Art. 6. - A cette autorisation, est annexé un cahier de

[...]

droits des tiers et de l'Administration, à procéder au
lotissement d'un Terrain Non Immatriculé dénommé
« Route de Mont Rolland Kéba Extension » d'une super-
ficie de 165 hectares 03 ares 07 centiares sis à Route
de Mont Rolland.

Art. 2. - Ledit lotissement comprend au total deux mille
cinq cent soixante (2560) parcelles de terrains numéro-
tés de 1 à 2560, d'une contenance graphique variant de
150 m2 à 300 m2 environ, ainsi que cinq espaces verts,
deux réserves, un espace publique, deux mosquées,
quatre écoles, un cimetière chrétien, une chapelle, cinq
cases des tout-petits, un centre multifonctionnel, deux